SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      TRƯỜNG THPT NGUYỄN THÁI BÌNH

          Số:        /TB-THPTNTB             Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức ôn tập và thi chứng chỉ Tin học văn phòng quốc tế MOS

Năm học: 2024 - 2025

Căn cứ thông báo của Công ty CP IIG Việt Nam – Chi nhánh TP.HCM ngày 14 tháng

04 năm 2025.

Trường THPT Nguyễn Thái Bình thông báo về việc tổ chức ôn tập cho học sinh thi

chứng chỉ Tin học văn phòng Quốc tế Mos (Gọi tắt là Tin học Mos)

1. Đối tượng:

- Học sinh khối 10: Thi Powerpoint.

- Học sinh khối 11: Thi Word

2. Tổ chức ôn tập:

- Thời gian ôn tập: từ ngày 14 tháng 04 năm 2025 đến ngày thi theo thời khóa biểu và lịch

ôn tập bổ sung.

3. Tổ chức đăng ký dự thi:

- Thời gian thi: 25, 26 tháng 05 năm 2025.

- Lệ phí thi MOS: 830.000 đồng/kỹ năng (Word hoặc Powerpoint).

- Thời gian đăng ký và nộp lệ phí thi: Từ ngày 15 tháng 4 năm 2025 cho đến ngày 21 tháng

4 năm 2025.

- Đăng ký dự thi: theo link giáo viên chủ nhiệm gửi cho học sinh.

Lưu ý:

- Học sinh dự thi cần chuẩn bị một trong hai loại giấy tờ sau:

    1. CCCD hoặc Hộ chiếu

   2. Thẻ học sinh hoặc bản sao giấy khai sinh

- Đối với học sinh thi trượt, mỗi học sinh được thi lại tối đa 01 (một) lần duy nhất trong

vòng 02 tháng kể từ ngày thi trượt. Mỗi học sinh thi lại sẽ đóng 125.000đ/phần mềm thi

4. Hình thức đóng lệ phí:

Học sinh đóng lệ phí bằng hình thức quét mã QR theo Phiếu báo thu tiền nhà trường

gởi đến học sinh.

Lưu ý: Nhà trường không thu tiền mặt

Nơi nhận:

- Như trên (Thông báo)

- Ban Giám Hiệu

- Kế toán, thủ quỹ (để thực hiện)

- GVCN, giám thị (phối hợp)

- Lưu: VT,KT

HIỆU TRƯỞNG

Đoàn Thị Thu Hoài

2

		2025-04-15T10:52:01+0700

		2025-04-15T13:55:39+0700

		2025-04-15T13:55:39+0700

		2025-04-15T13:55:39+0700

		2025-04-15T13:55:39+0700